
￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

：

30,255,403

27,115,000

一般競争入札

令和5年9月11日 履行場所 熊本県上益城郡益城町

2010001034531応用地質(株)

業者名 法人番号

基礎地盤コンサルタンツ(株) 2010601036670

－

6.227

9.827

20.510

－

－

7.951

9.390

9.172

－

47.657

技術評価点
（Ａ）

－

43.937

39.212

34.488

38.267

11.338

－

(株)アサノ大成基礎エンジニアリング 5010001078914

明大工業(株) 4320001006613

八洲開発(株) 8330001004711

(株)中央土木コンサルタント 6330001002989

(株)アーステクノ 8340001000206

第１回入札

落札

23,000,000         

24,650,000         50.164

49.039

無効

第　回入札

評価値
（Ａ＋Ｂ）

価格評価点
（Ｂ）

23,200,000         

23,860,000         42.439

無効

23,300,000         

価格と技術等の割合

25,039,914

契約業者名
名称等

住所

契約金額

予定価格

調査基準価格

１１

基礎地盤コンサルタンツ(株)　熊本支店

22,763,559

24,650,000

27,504,912

（税抜））

（税抜））

（税抜））

機械ボーリング土質調査　ほか

～ 令和6年6月30日

高遊原（５）駐機場土質調査

入札・契約状況調書

入札日

入札方式

業務の名称
業務内容

令和5年9月22日履行期間

入札金額
価格評価点

（Ｂ）
入札金額

備考
評価値
（Ａ＋Ｂ）

熊本県熊本市東区東野１丁目１番１２号



業 務 の 名 称 ：

企業の実績及
び能力

配置予定管理
技術者の経験
及び能力

その他
賃上げ表明
企業への加

算
履行確実性度

技術評価の得
点合計

技術評価点(A) 備考

a b c d e f=(a+b+c+d)*e 60*(f/g)

55.0 60.0 5.0 7.0 g=127

36.0 37.0 3.0 7.0 － － －

43.0 41.0 2.0 7.0 1.0 93.000 43.937

38.0 36.0 2.0 7.0 1.0 83.000 39.212

34.0 32.0 0.0 7.0 1.0 73.000 34.488

35.0 39.0 0.0 7.0 1.0 81.000 38.267

14.0 10.0 0.0 0.0 1.0 24.000 11.338

35.0 17.0 1.0 7.0 － － －

評 価 点 の 内 訳

業者名

応用地質(株)

基礎地盤コンサルタンツ(株)

高遊原（５）駐機場土質調査

評価の配点

技術評価点の内訳

(株)中央土木コンサルタント

(株)アサノ大成基礎エンジニアリング

八洲開発(株)

(株)アーステクノ

明大工業(株)


